



شرکت: تولیدی گاز لوله	سرمایه ثبت شده: 225,000
نماد: بلوله	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 252003	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تولیدی گاز لوله
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی تلفیقی گروه و شرکت تولیدی گازلوله (سهامی عام) برای دوره مالی میانی 6 ماه منتهی به تاریخ 31 شهریورماه 1398 و صورت وضعیت های مالی آن در تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی یک الی 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با مدیر اجرایی و ناظر تصفیه شرکت است. مسئولیت این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای 6 ماه منتهی به تاریخ 31 شهریورماه 1398 و صورت وضعیت های مالی آن در تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی یک الی 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.1. صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی تلفیقی گروه و شرکت تولیدی گازلوله (سهامی عام) برای دوره مالی میانی 6 ماه منتهی به تاریخ 31 شهریورماه 1398 و صورت وضعیت های مالی آن در تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی یک الی 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با مدیر اجرایی و ناظر تصفیه شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند. این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
مبانی نتیجه گیری مشروط	

3. سایر دارایی های گروه شامل مبالغ 74/2 میلیارد ریال و 27/5 میلیارد ریال به ترتیب مربوط به ماشین آلات ساخت پالت خریداری شده از کشور آلمان (موضوع یادداشت توضیحی 4-16) و بهای زمین و مخارج انجام گرفته جهت احداث کارخانه صنایع پلیمر پارسیمان مهر متعلق به شرکت- شیمیایی فرآورد قشم انتقالی از شرکت سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی (موضوع یادداشت توضیحی 3-16) می باشد که فرآیند تکمیل و بهره برداری از دارایی های مذکور امکانپذیر نگردیده و ارزشیابی و آزمون کاهش ارزش آن به اقل مبلغ دفتری و خالص ارزش قابل فروش، صورت نگرفته است. با عنایت به مراتب فوق، هرچند تعدیل حساب ها از این بابت ضروری می باشد، اما در نبود اطلاعات و مستندات کافی، تعیین میزان تعدیلات لازم بر صورت های مالی گروه در شرایط حاضر، برای این موسسه میسر نگردیده است.

نتیجه گیری مشروط

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. با توجه به یادداشت توضیحی 4-1، پیرو صدور احکام ورشکستگی شرکت مورد گزارش در سال مالی 1393، اقدام به تعدیل حساب ها (حساب تسهیلات دریافتی از بانک ها، سود سهام پرداختنی و پرداختنی ها و دریافتنی های غیرتجاری) براساس صورت طبقه بندی مذکور، نموده است. در ادامه اعتراض بانک های اقتصاد نوین و ملت، موضوع نهایتاً در دادگاه تجدید نظر خواهی مورد بررسی قرار گرفته و در تاریخ 1397/09/10 به شماره دادنامه 1342، تاریخ توقف شرکت از اول فروردین 1385 را به دلیل فزونی دارایی ها بر بدهی های شرکت رد نموده و ادعای شرکت در خصوص ورشکستگی از تاریخ مزبور را مقرون به واقع ندانسته و حکم به بطلان دعوی و رای مذکور را صادره نموده است. با عنایت به حکم صادره و با وجود توقف اجرای رد ورشکستگی از سوی مقام قضائی شرکت ذخیره ای معادل 1,837 میلیارد ریال به طرفیت هزینه های مالی سنوات قبل (1,685 میلیارد ریال) و سایر درآمد ها و هزینه های غیر عملیاتی (152 میلیارد ریال) در سال قبل در حساب ها منظور نموده است. همچنین در شش ماهه دوره مورد رسیدگی اقدام به شناسایی 76 میلیارد ریال هزینه مالی دوره جاری نموده است.
6. به شرح یادداشت توضیحی 3-4-1، در ارتباط با شرکت فرعی سلسله آب حیات کرمان، زیان انباشته شرکت بیش از سرمایه ثبتی بوده و بدلیل مشکلات شدید نقدینگی، شرکت متحمل هزینه سنگین تنزیل اسناد خزانه در دوره مالی مورد گزارش شده است. نتیجه نهایی مربوط به اخذ اعاده اعتبار شرکت از مرجع قضایی به شرح یادداشت توضیحی 3-4-1، تا تاریخ این گزارش مشخص نگردیده و اصلاح ساختار مالی شرکت از سوی سهامداران موکول به پذیرش اعاده اعتبار شرکت از سوی مرجع قضائی گردیده است. نامشخص بودن نتایج برنامه های پیش بینی شده مدیریت جهت فروش محصولات و بهبود جریان نقدینگی، به همراه موضوعات فوق الذکر، منجر به ایجاد ابهام با اهمیت نسبت به تداوم فعالیت شرکت مزبور شده است.
7. همانگونه که در یادداشت توضیحی 4-1-12، درج گردیده، زمین کارخانه فروخته شده به شرکت فرعی تولیدی لوله های دوجداره قدر طی مابیع نام تنظیمی مورخ 1385/04/20 و همچنین فروش زمین، سوله و تجهیزات به شرکت پتروشیمی آبادان تحویل شده، اما بدلیل آنکه معامله مزبور در دوران بعد از تاریخ توقف شرکت بعثت اعلام ورشکستگی (1385/01/01) صورت گرفته، باطل اعلام شده است. اسناد مالکیت مربوط بنام شرکت بوده و تا این تاریخ نقل و انتقال قطعی منوط به روشن شدن وضعیت آن توسط اداره امور ورشکستگی و اعاده اعتبار شرکت است.
8. به شرح یادداشت توضیحی 4-24، براساس شرایط استفاده از مفاد ماده 20 قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر جهت استفاده از نرخ ارز معادل نرخ زمان اخذ تسهیلات ارزی دریافتی توسط شرکت فرعی شیمیایی فرآورد قشم از بانک کشاورزی، پرداخت اقساط تسهیلات مزبور در سررسید توافق شده می باشد. نتیجه گیری این موسسه، در اثر مفاد بند های 5 الی 8 بالا مشروط نشده است.

سایر موارد

9. مفاد ماده 89 اصلاحیه قانون تجارت و مفاد ماده 52 اساسنامه در خصوص تشکیل مجمع عمومی عادی صاحبان سهام به منظور بررسی صورتهای مالی سال 1397 رعایت نگردیده است.
10. مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های غیر بورسی و غیر فرابورسی ثبت شده پذیرفته نشده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر رعایت نشده است:
 - ماده 7 بند 1 مبنی بر افشای به موقع صورت های مالی سالانه حسابرسی شده 1397/12/29 حداکثر 4 ماه پس از پایان سال مالی.
 - ماده 7 بند 2 مبنی بر افشای گزارش فعالیت هیئت مدیره.
 - ماده 7 بند 3 مبنی بر افشای به موقع اطلاعات و صورت های مالی دوره منتهی به 1398/03/31.
 - ماده 8 مبنی بر مقررات مربوط به تشکیل مجمع عمومی صاحبان سهام و برگزاری مجمع سال 1397.

1398آذر03

موسسه حسابرسی رازدار

1398/09/11 15:55:34		[Masoud Parsaie [Sign	شریک موسسه رازدار
1398/09/11 15:58:57	800701	[Mahmood Mohammadzadeh [Sign	شریک موسسه رازدار
1398/09/11 16:07:25	800488	[Mohammad Javad Saffar Soflaei [Sign	مدیر موسسه رازدار

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
						عملیات در حال تداوم:
۹	۱,۰۷۶,۳۶۸	۵۱۱,۱۹۹			۵۵۵,۸۸۲	درآمدهای عملیاتی
(۱۰)	(۷۷۰,۴۱۷)	(۳۸۷,۰۵۰)			(۴۲۳,۹۶۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶	۳۰۵,۹۵۱	۱۳۴,۱۴۹			۱۳۱,۹۳۱	سود (زیان) ناخالص
(۵۶)	(۶۸,۸۶۹)	(۳۴,۴۶۰)			(۵۳,۶۹۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰			۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۳۷)	۱۰,۳۲۸	۷,۴۰۳			۴,۶۹۹	سایر درآمدها
(۵۸)	(۹,۷۲۸)	(۵,۸۴۳)			(۹,۳۲۶)	سایر هزینه‌ها
(۱۹)	۳۳۷,۶۸۲	۹۱,۳۴۹			۷۳,۶۸۹	سود (زیان) عملیاتی
--	(۱,۶۸۴,۸۷۱)	۰			(۷۶,۵۱۱)	هزینه‌های مالی
۳۸۹	(۸۰,۵۸۷)	۴,۵۶۴			۲۳,۳۹۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰			۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۸۰)	(۱,۵۳۷,۷۷۶)	۹۵,۸۱۳			۱۹,۴۷۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
--	۰	(۳۴,۸۶۱)			۰	سال جاری
	(۲,۱۵۰)	۰			۰	سال‌های قبل

(۷۲)	(۱,۵۲۹,۹۲۶)	۷۲,۹۵۲	۱۹,۴۷۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۷۲)	(۱,۵۲۹,۹۲۶)	۷۲,۹۵۲	۱۹,۴۷۶	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۸	۱,۰۴۷	۳۰۵	۳۲۸	عملیاتی (ریال)
--	(۷,۸۴۶)	۱۹	(۲۴۱)	غیرعملیاتی (ریال)
(۷۲)	(۶,۷۹۹)	۳۲۴	۸۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۷۲)	(۶,۷۹۹)	۳۲۴	۸۷	سود (زیان) پایه هر سهم
(۷۲)	(۶,۸۰۰)	۳۲۴	۸۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۷۲)	(۱,۵۲۹,۹۲۶)	۷۲,۹۵۲	۱۹,۴۷۶	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۷۲)	(۱,۵۲۹,۹۲۶)	۷۲,۹۵۲	۱۹,۴۷۶	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها

				دارایی‌های غیرجاری
(۱)	۷۴,۴۶۰	۷۳,۹۶۰	۷۳,۳۷۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۳۵۶	۶۸۵	۵۶۳	۲,۰۰۵	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۱۳,۹۶۳	۳۱۰,۷۷۵	۳۱۰,۳۷۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
(۸۷)	۹۶۸	۹۶۸	۱۳۵	سایر دارایی‌ها
۰	۳۹۰,۰۷۶	۳۸۶,۳۶۶	۳۸۵,۷۸۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۹۳)	۳۰,۵۰۷	۶۰,۰۹۶	۴,۰۸۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۹۸	۲۳۹,۴۳۷	۳۴,۳۴۳	۶۷,۸۵۸	موجودی مواد و کالا
۱۶	۳۵۶,۳۰۷	۷۰۷,۹۳۸	۸۳۳,۷۰۶	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴	۴۳,۵۴۶	۹۵,۷۹۹	۹۹,۱۹۶	موجودی نقد
۱۱	۵۶۸,۶۸۷	۸۹۸,۱۷۷	۹۹۳,۸۴۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۱	۵۶۸,۶۸۷	۸۹۸,۱۷۷	۹۹۳,۸۴۳	جمع دارایی‌های جاری
۷	۹۵۸,۷۶۳	۱,۳۸۴,۴۴۳	۱,۳۷۹,۶۲۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۳۵,۰۰۰	۳۳۵,۰۰۰	۳۳۵,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۳,۵۰۰	۳۳,۵۰۰	۳۳,۵۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳	۶۰۹,۹۳۶	(۹۳۰,۰۰۰)	(۹۰۰,۵۳۴)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳	۸۵۷,۴۳۶	(۶۷۳,۵۰۰)	(۶۵۳,۰۳۴)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۸۳	۴,۳۱۹	۵,۸۳۹	۱۰,۶۰۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان

.	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
.	تخصیص به اندوخته قانونی
.	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
(۶۷۲,۵۰۰)	.	(۹۲۰,۰۰۰)	.	.	.	۲۲,۵۰۰	.	.	.	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ۲۲۵,۰۰۰
										تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۱۹,۴۷۶		۱۹,۴۷۶								سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
.		.								سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱۹,۴۷۶	.	۱۹,۴۷۶	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
.		.								سود سهام مصوب
.		.						.	.	افزایش سرمایه
.		.						.	.	افزایش سرمایه در جریان
.	.	.								خرید سهام خزانه
.	.	.								فروش سهام خزانه
.		.					.			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
.		انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
.		.				.				تخصیص به اندوخته قانونی
.		.				.				تخصیص به سایر اندوخته‌ها
(۶۵۲,۰۲۴)	.	(۹۰۰,۵۲۴)	.	.	.	۲۲,۵۰۰	.	.	.	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ ۲۲۵,۰۰۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	۴۸۲	(۹,۱۳۸)	۴,۴۲۱	نقد حاصل از عملیات
--	(۱۳,۲۷۲)	(۶,۰۲۵)	.	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	(۱۲,۷۸۹)	(۱۵,۱۶۳)	۴,۴۲۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲۸)	(۸,۲۵۱)	(۳,۱۸۶)	(۴,۰۷۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	.	.	(۱,۲۷۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
(۹۸)	۲,۱۸۸	۲۰,۵۰۱	۲۹۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت

		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
		•	•	۸۴۳	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
		۳۴۴	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳	۵,۷۹۰	۳,۲۲۸	۳,۲۷۹	(۱,۰۲۸)	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۹۷۱	۳۰,۵۴۳			جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۳۷)	(۱۱,۸۱۸)	۵,۳۸۰	۳,۳۹۳		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
		۸۰,۰۰۰	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
		(۱۵,۰۰۰)	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
		۶۵,۰۰۰	•	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۳۷)	۵۳,۱۸۳	۵,۳۸۰	۳,۳۹۳		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۳۵	۴۲,۵۴۶	۴۲,۵۴۶	۹۵,۷۹۹		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۷۱	•	۴		تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۰۷	۹۵,۷۹۹	۴۷,۹۳۶	۹۹,۱۹۶		مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•		معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
لوله پلی اتیلن دوجداره فاضلابی	تن	۰	۰		۰
لوله پلی اتیلن تکداره گازرسانی	تن	۲,۷۴۹	۱,۴۳۳	۹۳	۲,۷۲۱
لوله پلی اتیلن تکداره آبرسانی	تن	۵۴۸	۳,۵۳۴	(۸۴)	۵,۰۷۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
لوله پلی اتیلن دوجداره فاضلابی	تن	۰	۱۳	--	۱۳
لوله پلی اتیلن تکداره گازرسانی	تن	۲,۶۱۵	۱,۵۴۳	۶۹	۲,۸۶۴
لوله پلی اتیلن تکداره آبرسانی	تن	۵۰۶	۳,۷۲۷	(۸۶)	۵,۳۲۵
تعدیلات فروش	تن	۱	۰		۰
انواع اتصالات	عدد	۱	۱	۰	۱

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
لوله پلی اتیلن دوجداره فاضلابی	میلیون ریال	۰	۱,۲۵۲	--	۱,۲۵۲
لوله پلی اتیلن تکداره گازرسانی	میلیون ریال	۲۷۱,۷۵۴	۱۲۶,۶۹۴	۱۹۳	۴۶۲,۰۹۴
لوله پلی اتیلن تکداره آبرسانی	میلیون ریال	۸۱,۷۰۳	۳۶۵,۶۵۶	(۷۸)	۵۷۸,۹۴۵
تعدیلات فروش	میلیون ریال	۸۶,۴۶۹	۰		۰
انواع اتصالات	میلیون ریال	۱۵,۹۵۶	۱۷,۵۹۷	(۹)	۳۴,۰۷۷